РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.08.2017 г.
с. Ербогачен

№ 181-п
О предоставлении земельного участка

в постоянное (бессрочное) пользование

 В соответствии со ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  руководствуясь ст.48 Устава муниципального образования "Катангский район", администрация  муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Муниципальному казенному учреждению культуры «Катангская централизованная библиотечная система» в постоянное (бессрочное) пользование земельные участки из земель, собственность на которые не разграничена:

         - с кадастровым номером 38:23:020103:316, из состава категории земель - земли населенных пунктов, площадью 759 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Катангский район, с.Ербогачен, ул.Увачана,12а, для общественно-деловых целей;

      - с кадастровым номером 38:23:020103:710, из состава категории земель - земли населенных пунктов, площадью 236 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Катангский район, с.Ербогачен, ул.Увачана,12а, для  размещения и эксплуатации объектов учреждений культуры.

      2. Директору Муниципального казенного учреждения культуры «Катангская централизованная библиотечная система» (Бирюкова Е.Н.) обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками в установленном законодательством порядке.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  отдел по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством  администрации муниципального образования «Катангский район» ( Щеглова Ю.Ю.).

  И.о. главы администрации МО « Катангский район»                                  М. И. Кузаков